

KHORN ApS

Drejergangen 7E
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2020

Henrik Bührmann-Ottesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KHORN ApS
Drejergangen 7E
2690 Karlslunde

e-mailadresse: kontakt@khorn.dk

CVR-nr: 37814695

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af bageri og café samt virksomhed, der er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2018/2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 826.493 | 477.087 |
| Personaleomkostninger | | -639.247 | -512.639 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -38.599 | -89.957 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 148.647 | -125.509 |
| Andre finansielle indtægter | | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -7.809 | -5.590 |
| Ordinært resultat før skat | | 140.838 | -131.099 |
| Skat af årets resultat | | 8.607 | -8.875 |
| Årets resultat | | 149.445 | -139.974 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 149.445 | -139.974 |
| I alt | | 149.445 | -139.974 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 319.549 | 337.363 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1 | 319.549 | 337.363 |
| Deposita | | 121.366 | 110.737 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 121.366 | 110.737 |
| Anlægsaktiver i alt | | 440.915 | 448.100 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.347 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 3.565 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 1.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 5.912 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 112.061 | 164.338 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 117.973 | 164.338 |
| Aktiver i alt | | 558.888 | 612.438 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 35.591 | -113.854 |
| Egenkapital i alt | | 85.591 | -63.854 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 437 | 9.044 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 437 | 9.044 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 69.617 | 247.548 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 | 188.256 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 7.550 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 403.243 | 223.894 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 472.860 | 667.248 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 472.860 | 667.248 |
| Passiver i alt | | 558.888 | 612.438 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Indretning af lejede lokaler kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo | 359.515 | 15.362 |
| Tilgang | 0 | 20.785 |
| Afgang | 0 | -0 |
| Kostpris ultimo | 359.515 | 36.147 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -31.370 | -6.144 |
| Årets afskrivning | -31.370 | -3.072 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -62.740 | -13.373 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 296.775 | 22.774 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret